

様式第4号（第6条関係）

その1

令和5年4月5日

貝塚市議会議長 藪内 留治 様

議員又は経理責任者名 前園 隆博

令和4年度政務活動費収支報告について

貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、別紙のとおり令和4年度政務活動費収支報告書を提出します。

その1

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名

前園 隆博

1. 期 間 2022年4月1日から2023年3月31日 まで

2. 共同経理議員名(4名)

北尾 修 議員

中山 敏数 議員

谷口美保子 議員

前園 隆博 議員

3. 収 入

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
政務活動費	1,440,000	360,000円×4名

4. 支 出

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
研 修 費	273,795	
調 査 研 究 費	142,500	視察
資 料 作 成 費	682,562	パソコン代、コピー代、インク代等
資 料 購 入 費	12,540	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
その他の経費	0	
合 計	1,111,397	

5. 残 額 328,603 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

政 務 活 動 費 経 理 簿

議員又は経理責任者名 前園 隆博

月	日	交付額	摘 要	支出額	残 額
5	20	1,440,000			1,440,000
5	20		インターネット使用料(4月分)	6,897	1,433,103
5	20		インターネット使用料(5月分)	6,897	1,426,206
6	22		インターネット使用料(6月分)	1,430	1,424,776
6	20		コピー代 (3-5月分)	2,492	1,422,284
7	7		インク代	11,820	1,410,464
7	25		インターネット使用料(2年割解約金)	2,400	1,408,064
8	1		視察費	142,500	1,265,564
9	28		パソコン代	190,000	1,075,564
9	29		コピー用紙	1,910	1,073,654
10	5		コピー代 (6-8月分)	998	1,072,656
10	24		第81回全国都市問題会議参加費他	145,530	927,126
11	7		第17回全国市議会議長会参加費他	128,265	798,861
11	10		パソコン代	193,100	605,761
11	16		パソコン代	199,120	406,641
11	28		インク代	21,050	385,591
12	23		0365 Business Basic年間使用料他	16,874	368,717
12	14		コピー代 (9-11月分)	1,052	367,665
3	1		コピー用紙	2,185	365,480
3	13		コピー代 (12-2月分)	861	364,619
3	22		コピー用紙代	3,116	361,503
3	24		インク代	20,360	341,143
3	28		月刊「ガバナンス」購読料(2022年4月～2023年3月)	12,540	328,603
頁計				1,111,397	328,603

